
                              

Uchwała Nr XLVI/535/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie używania herbu i barw Gminy Koronowo.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  13 ustawy  z   dnia   8    marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r.,  Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128) w związku z § 6 ust. 3 
Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 
129, poz. 2154)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Zezwolić  na  wniosek  zarejestrowanych  Komitetów  Wyborczych  w  wyborach 
samorządowych w 2006 r. na korzystanie z herbu i barw gminy Koronowo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W  celu  umożliwienia  użycia  herbu  i  barw  Gminy  Koronowo  komitetom 
wyborczym zarejestrowanym w wyborach samorządowych w 2006 r., które wystąpią 
z wnioskiem o użycie herbu i barw Gminy Koronowo przedkłada się niniejszy projekt 
uchwały do zatwierdzenia przez Radę Miejską.


